
Zarządzenie Nr WO.0050.50.2020 

Burmistrza Gminy i Miasta Grójec 

z dnia 28 lutego 2020 roku 

w sprawie wyboru oferty na realizację zadań publicznych w zakresie: 

 Działania z zakresu kultury, ochrony dóbr kulturalnych i dziedzictwa narodowego: 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.), po zapoznaniu się z 

protokołem z dnia 25 lutego 2020 roku Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone na 

realizację zadań publicznych w 2020 r., postanawiam: 

§1. 

W zakresie Działania z zakresu kultury, ochrony dóbr kulturalnych i dziedzictwa narodowego 

– Współtworzenie uroczystości okolicznościowych na terenie Gminy Grójec nie wybrano 

żadnej oferty. 

§2. 

Protokół Komisji Konkursowej stanowi Załączniki Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  BURMISTRZ 

  / - - - - - - - - - - - /   

  Dariusz Gwiazda  

 


